[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «15» сентября 2009 г.

                           № 986

Об установлении тарифов на

услуги транспорта, предостав-

ляемые муниципальным уни-

тарным предприятием «АКХ»

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,        ст. 8 Устава города Алатыря Чувашской Республики и Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города      Алатыря, утвержденным решением Собрания депутатов города Алатыря  от 29 марта 2006    года №7 (с изменениями от 19 февраля 2008г.)

п о с т а н о в л я ю:

1. Установить тарифы на услуги транспорта, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Алатырское коммунальное хозяйство», согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам Т.Б. Ежову.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава города Алатыря                                                                                        М.В. Марискин

Данилин А.А.

  2 08 91

Приложение

к постановлению

главы города Алатыря

от «15» сентября 2009 г. № 986

Тарифы на услуги транспорта, предоставляемые

муниципальным унитарным предприятием

«Алатырское коммунальное хозяйство»

	№ п/п
	Наименование машин и механизмов
	Тариф за 1 час (в руб. без дополнительного предъявления НДС)

	Потребители, финанси-руемые за счет средств бюджета г.Алатырь
	Дежурство
	Прочие потребители

	1
	КАМАЗ
	391,70
	205,31
	516,14

	2
	Грейдер ГС-1402
	671,68
	201,38
	1095,98